

آمریکا از پایگاه هوایی موفق السلطی اردن طی هفته های گذشته ۳ مرتبه علیه مکان هایی در سوریه حملات هوایی انجام داده است و پس از جنگ اخیر در اسرائیل بی سروصدا تجهیزات زیادی به آنجا منتقل کرده است.

ارتش آمریکا از زمان حمله غافلگیرانه حماس به اسرائیل در ۷اکتبر، هزاران نیرو را در «خاورمیانه» مستقر کرده است، اما از افشای پایگاه های نظامی یا حتی کشورهای میزبان استقرار خودداری می کند - نه به دلایل امنیتی، بلکه برای در امان ماندن از شرمندگی کشورهای میزبان.

پایگاه خبری «اینترسپت» با اشاره به استقرار چراغ خاموش واحدهای نظامی جدید ایالات متحده در اردن نوشت:

یکی از این پایگاه ها، پایگاه هوایی " شهید موفق السلطی" در اردن، ماه گذشته از چندین جت تهاجمی جدید F-۱۵ استقبال کرد، همان هواپیماهای مورد استفاده برای بمباران تاسیسات مورد استفاده شبه نظامیان مورد حمایت ایران در سوریه که طی ماه گذشته ۳ بار از سوی آمریکا در مناطقی از سوریه به مورد اجرا درآمده است. علیرغم تشدید تنش ها، پنتاگون به دلایل سیاسی از اعلام عمومی استقرار واحدها و تجهیزات جدید در پایگاه های خود در خاورمیانه خودداری کرده است، چرا که بیش از دلایل امنیتی نمی خواهد کشورهای میزبان از این بابت به دردرس بیفتند.

بروس ریدل، کارشناس ارشد غیرمقیم در موسسه بروکینگز درباره تنش های اخیر در منطقه می گوید: «مجموعه عواملی ایالات متحده و ایران را به سمت یک درگیری نظامی مستقیم سوق می دهد، از جمله افزایش نیرو، اقدامات تلافی جویانه در سوریه توسط نیروهای آمریکایی و تحریکات نیروهای نیابتی ایران و این یک وضعیت خطرناک است»

سابق دولتی بررسی شده توسط اینترسپت نشان می‌دهد که پایگاه هوایی «شهید موفق» در



اردن همچنان به عنوان یک پایگاه نظامی ایالات متحده در مرکز تنش‌های فزاینده با ایران عمل می‌کند.

آرون استاین در گزارش سال ۲۰۲۱ موسسه تحقیقاتی فارین پالیسی گفت: مرکز اصلی عملیات هوایی ایالات متحده در سوریه اکنون پایگاه هوایی شهید موفق در اردن است، اما حضور آمریکا به دلیل حساسیت های کشور میزبان تایید نشده است."

سخت نیست که بفهمیم چرا دولت ایالات متحده نمی‌خواهد استقرار واحدهای جدید خود در این پایگاه اردن را اعلام عمومی کند، چون اردن کشوری است که میزبان بیش از ۲ میلیون پناهنده فلسطینی است و در پی عملیات طوفان الاقصی تحت تاثیر احساسات و اعتراضات ضد آمریکایی و اسرائیلی قرار گرفته است.

از آنجایی که ایالات متحده به سمت یک جنگ منطقه‌ای بالقوه با ایران می‌رود، دولت آمریکا حساسیت بالایی با ملاحظه احتمال آسیب زدن به نیروهای آمریکایی، ایجاد کرده است.

به گفته پنتاگون، در زمان نگارش این مقاله، از ۱۷ اکتبر به بعد، ۵۵ حمله به نیروهای آمریکایی

بین الملل

حضور نظامی چراغ خاموش آمریکا در اردن برای مقابله با ایران

پرسشی درباره محل استقرار نیروهای آمریکایی پس از جنگ اخیر بین حماس و اسرائیل از عبارت " محل های نامشخص در خاورمیانه" استفاده کرد.

خبرنگار دیگری پرسید: آیا می توانیم بگویم که برخی کشورهای عربی در منطقه یا حوزه خلیج فارس؟ و باز این سخنگوی پنتاگون جواب داد: من نمی توانم به محل های آن اشاره ای کنم.

الیاس یوسف، تحلیلگر پژوهشی در برنامه دفاع متعارف مرکز "تیمسون" در این باره گفت: "واشنگتن در تلاش است تا در زمانی که ارتباط با ایالات متحده به عنوان یک مسئولیت سیاسی تلقی می شود، انکار قابل قبولی برای کشورهای میزبان فراهم کند."

علیرغم محرمانه بودن، عکس‌های منتشر شده توسط وزارت دفاع نشان می‌دهد جنگنده های F-۱۵ آمریکا در پایگاه هوایی شهید موفق السلطی اردن فرود می آیند.

بر خلاف جنگ اوکراین، رازداری ویژه ای درباره تلاش های ایالات متحده در جنگ غزه وجود دارد و اطلاعات کمی در مورد مقدار و ماهیت تسلیحاتی که ارتش ایالات متحده در اختیار اسرائیل قرار داده است، در دسترس است. سرخ هایی در مورد پایگاه "موفق السلطی" در سراسر سوابق فدرال پراکنده است، از جمله اشاره به پایگاه در ضمیمه یک توافقنامه همکاری دفاعی بحث برانگیز که توسط ایالات متحده و اردن در سال ۲۰۲۱ امضا شد. این توافقنامه که به ارتش ایالات متحده اجازه می دهد با دست بازی در داخل اردن عمل کند، با فرمان سلطتی و با دور زدن پارلمان اردن به تصویب رسید.

حتی قبل از جنگ اسرائیل علیه غزه نیز حضور ایالات متحده در پایگاه موفق السلطی در حال گسترش بود. در دسامبر ۲۰۲۱، پنتاگون یک ارتقاء اساسی در پایگاه هوایی انجام داد تا همانطور که هفته نامه «جینز دینس» گزارش داد: "آن را به یک پایگاه دائمی تر تبدیل کند."

مقامات بهداشتی در غزه می‌گویند که از زمان آغاز حملات رژیم صهیونیستی ۵۰۰۰ کودک فلسطینی

و احتمالا صدها نفر دیگر کشته شده‌اند. بسیاری از مقامات بین‌المللی و کارشناسانی که با نحوه جمع آوری آمار تلفات در این منطقه آشنا هستند، می‌گویند که اعداد به طور کلی قابل اعتماد هستند. اگر ارقام حتی نزدیک به دقیق باشند، تعداد کودکانی که در غزه طی شش هفته گذشته کشته شده‌اند بسیار بیشتر از مجموع ۲۹۸۵ کودک کشته شده در مناطق جنگی بزرگ جهان - در ۲۲ کشور - در تمام سال گذشته، حتی با وجود جنگ در اوکراین، بر اساس آمار سازمان ملل از کشته‌های تایید شده در درگیری‌های مسلحانه است.نیروهای صهیونیست به ساکنان گفته‌اند که به جنوب غزه فرار کنند و مدعی هستند که آنها قبل از حملات هوایی «در صورت امکان» هشدار می‌دهند. اما سرعت حملات - بیش از ۱۵۰۰۰ تا به امروز، یکی از شدیدترین حملات قرن ۲۱ بوده است و این در یک منطقه متراکم شهری تحت محاصره با تمرکز بالای غیرنظامیان، به ویژه کودکان، زنگ خطر جهانی را حتی از سوی برخی از نزدیک‌ترین متحدان رژیم صهیونیستی به صدا در آورده است. دولت بایدن پس از اینکه در ابتدا آمار تلفات گزارش شده توسط مقامات بهداشتی غزه را زیر سوال برد، اکنون می‌گوید که تعداد کشته‌های فلسطینیان «بیش از حد» بوده و ادعان دارد که ارقام واقعی تلفات غیرنظامی ممکن است «حتی بیشتر از آنچه ذکر می‌شود» باشد.

«ارتباطشان با واقعیت» را از دست می‌دهند!

وزیر خارجه مجارستان می‌گوید که بسیاری از سیاستمداران عالیرتبه اتحادیه اروپا وقتی پای جنگ اوکراین و روسیه به میان می‌آید، «ارتباطشان با واقعیت» را از دست می‌دهند!

به گزارش از راشاتودی، پیتر سیارتو، وزیر امور خارجه مجارستان با اشاره به رویکرد غیرواقع‌بینانه بسیاری از سیاستمداران اروپایی نسبت به جنگ روسیه و اوکراین، گفت که به نظر می‌رسد «آنها فکر می‌کنند جنگ اوکراین یک بازی ویدئویی است!»

مجارستان خلاف سایر کشورهای اتحادیه اروپا، از تامین کمک یا سایر تسلیحات نظامی مرگبار به اوکراین خودداری و همواره تاکید

کرده است که بر یافتن راه‌حلی دیپلماتیک و صلح‌آمیز برای خاتمه دادن به جنگ تمرکز دارد. سیارتو با اشاره به بازی ویدئویی مشهور و چندنفره «فورتنایت» گفت: بخش قابل توجهی از سیاستمدارهای برجسته اروپایی عملا عقل سلیم را از دست داده‌اند. برخی خودشان را در (بازی) فورتنایت تصور می‌کنند!

وی افزود: آنها مبتلا به روان‌پریشی نظامی هستند و به علتی نامعلوم، معتقدند که محموله‌های تسلیحاتی می‌تواند پیام‌آور صلح باشد! برای ما روشن است که به‌جای سلاح به صلح نیاز داریم. هرکسی که به همسایه ما سلاح ارسال کند، جنگ را طولانی می‌کند.

وزیر خارجه مجارستان تاکید کرد: هر چه جنگ طولانی‌تر شود، انسان‌های بیشتری

«اگر بقیه روابطشان را با اسرائیل قطع کنند، ما هم قطع می‌کنیم!»

وزیر خارجه ترکیه در گفت‌وگویی اعلام کرد در صورتی آنکار روابطش با رژیم صهیونیستی را قطع می‌کند که حداقل چند کشور و به صورت جمعی روابطشان با این رژیم قطع کنند.

«هاکان فیدان» وزیر خارجه ترکیه در گفت‌وگو با شبکه الجزیره مدعی شد اگر چند کشور و به صورت جمعی تصمیم بگیرند و این تصمیم تأثیر مطلوب داشته باشد، ترکیه هم روابط سیاسی و دیپلماتیک خود با اسرائیل را قطع خواهد کرد.

وی دراین‌باره گفت: از ابتدای درگیری‌ها (جنگ غزه)، ما موضعی اصولی مبنی بر لزوم تصمیم‌گیری همزمان توسط بسیاری از کشورهای اسلامی، کشورهای جهان و حتی در آمریکای لاتین اتخاذ کرده‌ایم تا موضعی قدرتمندتر داشته باشیم.

وزیر خارجه ترکیه همچنین افزود: کشورهای اسلامی باید از همدیگر حمایت کنند و با نظر به درس‌های گذشته از بحران‌های پیشین و کارگروهی، به شکل یک جبهه واحد عمل کنند.

هاکان فیدان دیروز شنبه نیز اعلام کرد: صریحاً با بلینکن (وزیر خارجه آمریکا) گفتگو کردم. خواستار آتش بس دائمی در غزه هستیم و مخالفت خود را با سیاست کوچاندن فلسطینیان نیز اعلام کردیم. موضع واشنگتن در حمایت مطلق از اسرائیل و مخالفت با آتش بس دائم در غزه را نمی‌پذیریم. ادامه حمایت‌های آمریکا از اسرائیل و تداوم قتل و بمباران و کشتار فلسطینیان بحرانی جهانی را بدی پی خواهد داشت. اسرائیل و فلسطینیان با هم در این باره اضافه کرد: مخالف

سیاستمداران اروپایی فکر می‌کنند جنگ اوکراین بازی ویدئویی است!



می‌میزند و ویرانی بزرگ‌تری برجا خواهد ماند. بوداپست تحریم‌های اتحادیه اروپا علیه روسیه را به‌شدت مورد انتقاد قرار داده است. ویکتور اوربان، نخست وزیر مجارستان این تحریم‌ها را شکست توصیف و تاکید کرده که محدودیت‌های اعمالی علیه روسیه، صرفا به تشدید بحران انرژی و افزایش تورم در سراسر قاره اروپا منجر شده است.

اوربان اوایل ماه جاری گفت که کی‌یف «سال‌های سال تا پیوستن به اتحادیه اروپا فاصله دارد.» اوکراین در فوریه ۲۰۲۲ و بلافاصله پس از آغاز عملیات نظامی روسیه در این کشور، درخواست پیوستن به این بلوک را مطرح کرد و امیدوار است روند الحاق با عملیات نظامی جاری مسکو، تسریع شود.

«اگر بقیه روابطشان را با اسرائیل قطع کنند، ما هم قطع می‌کنیم!»



سخن گفتن در مورد وضعیت غزه پس از جنگ، قبل از برقراری آتش بس هستیم. اسرائیلی‌ها بیمارستان‌ها و مدارس را بمباران می‌کنند و فلسطینیان را آواره کرده و هدفشان این است که هیچ نشانه‌ای از حیات در غزه باقی نماند. وی در ادامه افزود: حماس یک جنبش آزادی‌بخش ملی فلسطین است و هر وقت اشغالگری پایان یابد، جنبشی همانند دیگر گروه‌های فلسطینی خواهد بود. قبل از جنگ در غزه فضایی برای عادی سازی روابط برخی کشورها با اسرائیل فراهم شده بود که دیگر این مسئله ادامه نخواهد یافت. از طرق دیپلماتیک به دنبال رفع محاصره غزه هستیم و در صورتیک که این راهکار کارساز نباشد، به راه‌هایی دیگر متوسل خواهیم شد.

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
م الف ۶۷۹۳ - برابر رای شماره ۱۴۰۲۰۷/۱۸ - ۱۴۰۲۰۷/۱۸ هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک مرند تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای بهرام محمودی فرزند هدایت بشماره شناسنامه ۹ صادره از مرند در ششدانگ یک باب خانه با کاربری مسکونی به مساحت ۸۲/۲۰ متر مربع به پلاک ۲۹۸۷ فرعی از ۱۵ اصلی فرروز و مجزی شده از پلاک ۱۸ اصلی واقع در اوردکلر بخش ۱۵ تریز خریداری از مالک رسمی آقای حیدر حسین پور محرز گردیده است . لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ،طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند . بدیهی است در صورت انتقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد .
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۲/۰۸/۲۹ - تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۲/۰۸/۲۹

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
م الف ۶۷۸۶ - برابر رای شماره ۱۴۰۲۰۷/۲۲ - ۱۴۰۲۰۷/۲۲ هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک مرند تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای حسن کاشفی فرزند محمد بشماره شناسنامه ۱۸۶۵ صادره از مرند در ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت ۲۱۴۴/۲۲ متر مربع به پلاک ۲۵۳۳ فرعی از یک اصلی فرروز و مجزی شده از پلاک ۱۰۴۴ فرعی از یک اصلی واقع در کندلیج بخش ۱۵ تریز خریداری از مالک رسمی وراث کاشفی کندلیج محرز گردیده است . لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ،طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند . بدیهی است در صورت انتقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد .
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۲/۰۸/۲۹ - تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۲/۰۸/۲۹

محرم کتغانی – رئیس ثبت اسناد و املاک مرند

غزه؛ گورستان کودکان



می‌برد و فرهای ریز او را با گیره‌های موی روشن زینت می‌کرد.

خالد در میان اشک‌هایش با مادر، پدر، برادر بزرگتر و خواهرش خداحافظی کرده و اجسادشان دور او صف کشیده بودند. تنها خالد و برادر کوچکترش، تامر، ۷ ساله، از آنچه بستگان و روزنامه‌نگاران محلی گفتند از یک حمله هوایی در ۲۲ اکتبر که دو ساختمان پناهگاه خانواده بزرگ آنها را فرو برد، خنک جان سالم به در بردند. سه تن از بستگان خالد، در مصاحبه‌های جداگانه‌ای نقل می‌کنند که در مجموع ۶۸ نفر از اعضای خانواده

سازمان ملل هشدار داده که غزه به «گورستان هزاران کودک» تبدیل شده است. تعیین تعداد دقیق کودکان کشته شده در غزه - در بصبوه بمباران شدید، یا فرو ریختن بیمارستان‌ها، گم شدن کودکان، مدفون شدن اجساد زیر آوار و ویرانه‌ها یک کار «بسیار دشوار و زمان‌بری است که با توجه به افزایش لحظه‌ای این آمار، بدون پایان به نظر می‌رسد.»

خالد چوده، ۹ ساله، پابرهنه و گریان، با عجله به سوی ده‌ها جسد پیچیده شده در کفن‌های سفید، پتوها و قالیچه‌های بیرون از سردخانه شلوع رفت. گریان به عکاس نیویورک‌تایمز گفت: «مامان من کجاست؟ می‌خواهم مامانم را ببینم.»

در میان هر هنی گریه‌ها در حالیکه به سختی می‌شد حرفش را فهمید برادر ۱۲ ساله‌اش را خواست، «خلیل کجاست؟»

یک کارگر سردخانه کفن سفیدی را باز کرد تا خالد بتواند برای آخرین بار برادرش را ببوسد. سپس با خواهر ۸ ماهه‌اش خداحافظی کرد.

کفن دیگری به عقب کشیده شد و چهره خون آلود نوزادی را که موهای قرمز توت فرنگی داشت نشان داد. خالد وقتی او را برای کارکنان بیمارستان شناسایی کرد، گریه کرد. نام او به عربی مشک بود. او زمزمه کرد: «مامان وقتی تو را داشت خیلی خوشحال بود.»

بستگان بعداً گفتند که او مایه شادی خانواده بود - پس از سه پسر، والدینش به دنبال دختر بودند. به گفته آنها، وقتی او به دنیا آمد، مادر خالد از پوشیدن لباس‌های رنگارنگ به دخترش لذت

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

م الف ۶۸۲۱ - برابر رای شماره ۱۴۰۲۰۷/۱۸ - ۱۴۰۲۰۷/۱۸ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک مرند تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم دیرجانه بهزاد دیرجیکان فرزند فیروز بشماره شناسنامه ۲۸۲۲ صادره از مرند در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۶۷۸ متر مربع از ۵۱ فرعی از ۹۳۴ فرعی از ۵۱ اصلی فرروز و مجزی شده از پلاک ۱۹۱ فرعی از ۵۱ اصلی واقع در بخشکند بخش ۱۵ تریز خریداری از مالک رسمی آقای رضا لطفی و شرکاء محرز گردیده است . لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ،طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند . بدیهی است در صورت انتقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد .
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۲/۰۸/۱۳ - تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۲/۰۸/۲۹

محرم کتغانی – رئیس ثبت اسناد و املاک مرند

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
م الف ۶۸۰۸ - برابر رای شماره ۱۴۰۲۰۷/۳۰ - ۱۴۰۲۰۷/۳۰ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک مرند تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای علی صدقی فرزند شکراله بشماره شناسنامه ۴۸۱۸ صادره از مرند در ششدانگ یک باب خانه به مساحت ۱۱۸/۲۷ متر مربع به پلاک ۶ فرعی از ۱۱۱۵ اصلی فرروز و مجزی شده از پلاک ۱۱۱۵ اصلی واقع در مرند بخش ۱۵ تریز خریداری از مالک رسمی آقای میرجیحی حسینی محرز گردیده است . لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ،طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند . بدیهی است در صورت انتقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد .
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۲/۰۸/۱۳ - تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۲/۰۸/۲۹

محرم کتغانی – رئیس ثبت اسناد و املاک مرند

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
م الف ۶۷۹۶ - برابر رای شماره ۱۴۰۲۰۷/۰۳ - ۱۴۰۲۰۷/۰۳ هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک مرند تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای جعفری اقدام فرزند علیرضا بشماره شناسنامه ۱۵۵۶ صادره از مرند در ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت ۴۰۸۸/۳۰ متر مربع به پلاک ۲۵۳۱ فرعی از یک اصلی فرروز و مجزی شده از پلاک یک اصلی واقع در کندلیج بخش ۱۵ تریز خریداری از مالک رسمی آقای علی تیرانداز پابچی محرز گردیده است . لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ،طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند . بدیهی است در صورت انتقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد .
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۲/۰۸/۱۳ - تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۲/۰۸/۲۹

محرم کتغانی – رئیس ثبت اسناد و املاک مرند

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
م الف ۶۸۰۰ - برابر رای شماره ۱۴۰۲۰۷/۰۳ - ۱۴۰۲۰۷/۰۳ هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک مرند تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم حوریه فضل الهی فرزند شکراله بشماره شناسنامه ۱۵۷۰۳۲۲۱۳۲۵ صادره از مرند در ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت ۷۵۹۳/۴۰ متر مربع به پلاک ۹۳۵ فرعی از ۵۱ اصلی فرروز و مجزی شده از پلاک ۹۲۱ فرعی از ۵۱ اصلی واقع در بخشکند بخش ۱۵ تریز خریداری از مالک رسمی وراث خلیل کشاورز محرز گردیده است . لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ،طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند . بدیهی است در صورت انتقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد .
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۲/۰۸/۱۳ - تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۲/۰۸/۲۹

محرم کتغانی – رئیس ثبت اسناد و املاک مرند